Dñica sexta post trinitatis

Pro declaratiōe hui⁹ xbi⁹ et materie introducti-
one. Sciendū q̄ aīa nra inter alias excellentias
q̄s h̄ plus q̄ corp⁹ est q̄ aīa pōt renouari et cor-
pus nō pōt renouari. Ratio ē ista. Nā antiq̄tas
corporis venit ex necessitate et cursu naturali. q̄
t̄ps et etates portāt suā senectutē. Ideo nulla po-
tentia creature corp⁹ posset renouari nisi a sola
dei potētia. q̄ nō legif̄ vnq̄ fuisse factū. Senec-
tus aut̄ et antiq̄tas aīe non euenit ex necessitate
seu cursu naturali. q̄re aīa hoīs centū annoꝝ est
ita iuuenis h̄ est ita recens vt aīa pueri vni⁹ diei
Nā solū carnalia corruptibilia senescunt et anti-
quant̄ vt dom⁹ arbor hō equ⁹ et silua. Ad anti-
quā et senescit ppe interitum est. ad h̄eb. viij.
Sed res spūales nō antiquant̄ nec corrupant̄.
Nā michael est ita iuuenis. hoc ē ita fortis mo-
do sicut in die creationis sue. Itē de alijs ange-
lis Idem de reb⁹ corporalib⁹ incorruptibilib⁹
vt de sole luna et stellis q̄ nō senescūt et antiquā-
tur. Patet ergo q̄ senect⁹ pueniēs ex necessitate
et cursu naturali. solū est in rebus corporalib⁹
corruptibilib⁹. q̄ nō pōt renouari a deo nisi ime-
diatē. quia talis antiq̄tas venit per necessitatez
naturalē. Sed aīa antiquat̄ non p̄ necessitatem
s̄ p̄ voluntatē criminalē. sc̄z ex volūtate. et mala
inclinatione ad peccata. Et sicut senect⁹ et antiq̄-
tas corporis aufert p̄ virtutē et facit ip̄m canum
et rugat et restringit pellē et facit ip̄m ire curuū.
Ingrossat visū. aufert sapore et appetituz come-
dēdi. Ita senectus aīe facit aīam canaz p̄ p̄sum-
ptiones. intellect⁹ rugat p̄ pctm̄. et sic d̄ alijs. Au-
toritas. Filij sc̄z p̄ baptismū de sp̄sa sua geniti
alieni suple effecti. iueterati sūt sc̄z p̄ volūtatem
criminalē. s̄ aīa pōt renouari et non corp⁹ vt di-
ctum est ex volūtate hoīs mediante dei gr̄a. Au-
toritas de corpore et de aīa Licet is qui foris est
noster hō corrupat̄. t̄n is q̄ intus est renouat̄ de
die in diē. ij. Cor. iij. Si ergo aliquis nostruz ē
antiquus in peccatis nō debet desperare. quia
virtutib⁹ possum⁹ in aīa renouari. Ideo dicit the-
ma. Nos in nouitate vite ambulem⁹. ptz thema.
Nōdo videam⁹ p̄ q̄s virtutes et q̄b⁹ modis pos-
sumus renouari. Dico q̄ trib⁹ virtutib⁹ specialit̄
poterimus renouari in aīa et in vita

Prima est vera humilitas.

Sc̄da pia largitas.

Tertia pura castitas.

Ergo in nouitate vite rē. **D**ico p̄mo q̄ hō p̄t
renouari p̄ verā humilitatē. Sciendū q̄ om̄e pec-
catū mortale deliberate factū includit supbiam
Ratio. q̄ p̄ supbiā hō nō vult hūiliter subici di-
uinis mādat̄ nec ecclie ordinationib⁹. Quare
tu recipis vindictā. Nūqd̄ ex supbia: q̄ nō vis
hūiliari p̄cepto dei dicētis. Mibi vindictam et
ego retribuā dic̄ dñs. Roma. xij. Idē de furto
cū de⁹ p̄cipiat. Nō furaberis. Exo. xxj. Idem de
vsura cū dic̄ de⁹. Nō feneraberis fratri tuo ad